
DOS.532.35.2024 

POSTANOWIENIE Nr  110/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE II 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Somianka na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Somianka 

ustalonych postanowieniem Nr 3/2020 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II z dnia 23 marca 

2020 r. w sprawie podziału Gminy Somianka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 3969, zm. 

z 2023 r. poz. 5974, 8511, 9579 oraz 9731). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Somianka, Wojewodzie Mazowieckiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 

Biura Wyborczego w Ostrołęce. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w 

Ostrołęce II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 

należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Somianka. 

KOMISARZ WYBORCZY 

w Ostrołęce II 

                                                                                                /-/ Krystyna Kołota   



Załącznik 

do postanowienia Nr 110/2024 

Komisarza Wyborczego w 

Ostrołęce II 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

 

Podział Gminy Somianka na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

sołectwa: Barcice, Jasieniec, 

Nowe Płudy, Stare Płudy, 

Somianka, Somianka-Parcele, 

Somianka Zaszosie, Michalin 

Gminny Ośrodek Kultury w Somiance 

(parter), ul. Armii Krajowej 2,  

07-203 Somianka 

2 sołectwo Kręgi 
Centrum Rekreacyjno-Turystyczne  

w Kręgach, Kręgi 7, 07-200 Wyszków 

3 

sołectwa: Henrysin, Wielęcin, 

Jackowo Górne, Jackowo Dolne, 

Celinowo, Huta Podgórna 

(miejscowości: Huta Podgórna, 

Popowo-Letnisko), Janki, Popowo 

Kościelne, Popowo-Parcele 

Szkoła Podstawowa w Popowie 

Kościelnym im. Kazimiery 

Augustynowicz, Popowo Kościelne 60, 

07-203 Somianka 

4 
sołectwa: Wólka Somiankowska, 

Zdziebórz, Suwin, Ulasek 

Szkoła Podstawowa w Ulasku,  

Ulasek 28A, 07-203 Somianka 

5 

sołectwa: Nowe Wypychy, 

Wielątki Rosochate, Stary 

Mystkówiec 

Budynek gminny w Nowych Wypychach, 

Nowe Wypychy 14A, 07-206 Somianka 

6 

sołectwa: Skorki, Nowe Kozłowo, 

Ostrowy, Stare Kozłowo, Stare 

Wypychy, Wola Mystkowska 

Szkoła Podstawowa im. gen. bryg. pil. 

Stanisława Skalskiego w Woli 

Mystkowskiej, Wola Mystkowska 17,  

07-206 Somianka 

 


